



## Øster Starup/Vester Nebel-Hallen

Starupvej 45  
6040 Egtved  
CVR-nr. 97952752

## Årsrapport 2021

Godkendt på foreningens generalforsamling,  
den 26.04.2022

---

**Gunner Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Øster Starup/Vester Nebel-Hallen

Starupvej 45

6040 Egtved

CVR-nr.: 97952752

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Per Klitte

Bo Sørensen

Jane Iversen

Jakob Nielsen

Thomas Korsbech Hansen

Jesper Ellebæk

Frank Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Institutionens primære aktiviteter består i udlejning af hallen inkl. servicerum og cafeteriaet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 138.787 kr. betegnes som tilfredsstillende og som forventet under hensyntagen til de afholdte vedligeholdelsesomkostninger og bygningsafskrivninger i 2021.

Årets resultat er positivt påvirket af stigende halleje fra ØSVN IF Fodbold, samt årets andel af tilskud fra Vejle Kommune til ventilationsanlæg på 11.668 kr.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		871.536	815.103
Andre driftsindtægter		26.650	83.744
Andre eksterne omkostninger		(364.798)	(357.894)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>533.388</b>	<b>540.953</b>
Personaleomkostninger	1	(292.500)	(288.000)
Af- og nedskrivninger	2	(103.668)	(103.668)
<b>Driftsresultat</b>		<b>137.220</b>	<b>149.285</b>
Andre finansielle indtægter	3	5.700	0
Andre finansielle omkostninger	4	(4.133)	(3.087)
<b>Årets resultat</b>		<b>138.787</b>	<b>146.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlagt til fremtidige uddelinger		(443.155)	78.505
Overført resultat		581.942	67.693
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.787</b>	<b>146.198</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.913.788	8.072.179
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>9.913.788</b>	<b>8.072.179</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.913.788</b>	<b>8.072.179</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.524
Andre tilgodehavender		61.782	994.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.782</b>	<b>1.002.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>485.627</b>	<b>799.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>547.409</b>	<b>1.801.630</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.461.197</b>	<b>9.873.809</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige reserver		6.320.004	6.320.004
Henlagt til uddelinger		4.974	448.129
Overført overskud eller underskud		304.780	(277.162)
<b>Egenkapital</b>		<b>6.629.758</b>	<b>6.490.971</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.407	863.338
Anden gæld	6	766.447	47.747
Periodeafgrænsningsposter	7	3.022.585	2.471.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.831.439</b>	<b>3.382.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.831.439</b>	<b>3.382.838</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.461.197</b>	<b>9.873.809</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Øvrige reserver kr.	Henlagt til uddelinger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.320.004	448.129	(277.162)	6.490.971
Årets resultat	0	(443.155)	581.942	138.787
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.320.004</b>	<b>4.974</b>	<b>304.780</b>	<b>6.629.758</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	292.500	288.000
	<b>292.500</b>	<b>288.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	103.668	103.668
	<b>103.668</b>	<b>103.668</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	5.700	0
	<b>5.700</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.133	2.587
Øvrige finansielle omkostninger	0	500
	<b>4.133</b>	<b>3.087</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.579.847	43.500
Tilgange	1.945.277	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.525.124</b>	<b>43.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.507.668)	(43.500)
Årets afskrivninger	(103.668)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.611.336)</b>	<b>(43.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.913.788</b>	<b>0</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

Anden gæld består primært af optaget kommunekredit hos Vejle Kommune.

## 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudmodtaget tilskud fra Vejle Kommune til ombygning af hal og nyt ventilationsanlæg. Posten indtægtsføres i takt med brugen/afskrivningen af ombygningen og ventilationsanlægget.

## 8 Eventualforpligtelser

Bestyrelsen oplyser, at institutionen ikke har påtaget sig eventualforpligtelser, kautionsforpligtelser eller andre forpligtelser.

Kommunalt grundtilskud	718.167	708.322
Udleje af reklameplads	53.000	58.000
Idrætsforeninger	100.044	48.627
Salg i øvrigt	325	154
	<b>871.536</b>	<b>815.103</b>

## 2 Andre driftsindtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Årets andel af tilskud fra Vejle Kommune på 583.421 kr. til ventilationsanlæg	11.668	11.668
Tilskud fra Vejle Kommune til mødefaciliteter	280	62.500
Overskud høstfest mv.	14.702	9.576
	<b>26.650</b>	<b>83.744</b>



**3 Andre eksterne omkostninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gasforbrug	92.065	47.870
Vandforbrug	5.312	17.244
Elektricitet	44.975	26.733
Betalt ydelse på nyt lysanlæg	31.300	31.300
Indtægtsførsel af legat til energibesparende belysning	(31.300)	(31.300)
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>142.352</b>	<b>91.847</b>
Reparation og vedligeholdelse	27.460	92.652
Rengøring	50.851	71.727
Småanskaffelser under skattemæssig grænse for småaktiver	27.922	2.980
Ejendomsskatter	360	363
Gebyr	2.721	2.069
<b>Lokaleomkostninger</b>	<b>109.314</b>	<b>169.791</b>
Repræsentationsomkostninger	3.261	124
Mødeudgifter	3.774	8.184
<b>Salgsomkostninger</b>	<b>7.035</b>	<b>8.308</b>
Kontorartikler	135	379
Telefon, internet mv.	7.294	7.304
Porto og gebyrer	55	60
Forsikringer	35.067	42.797
Kontingenter	4.979	800
It-udstyr mv.	2.567	3.113
Honorar revisor vedrørende tidligere år	4.500	4.500
Øvrige rådgivningshonorarer, herunder bogføring og budgetassistance	20.600	8.400
Andre konsulentydelse	14.000	4.000
Ordinært honorar til revisor	16.900	16.400
Andre omkostninger samt udlæg	0	195
<b>Administrationsomkostninger</b>	<b>106.097</b>	<b>87.948</b>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>364.798</b>	<b>357.894</b>

**4 Andre finansielle indtægter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilskud fra DGI	5.700	0
	<b>5.700</b>	<b>0</b>

**5 Andre tilgodehavender**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilgodehavende moms	61.782	437.402
Tilgodehavende tilskud til ny hal	0	557.100
	<b>61.782</b>	<b>994.502</b>

**6 Likvide beholdninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Middelfart Sparekasse, foreningskonto 3223-626113	480.653	351.475
Middelfart Sparekasse, indsamlingskonto 3224-493427	4.974	448.129
	<b>485.627</b>	<b>799.604</b>

**7 Anden gæld (kortfristet)**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Modtaget legat 125.997 kr. med fradrag af betalte ydelser	16.447	47.747
Kommunekredit	750.000	0
	<b>766.447</b>	<b>47.747</b>

**8 Periodeafgrænsningsposter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Tilskud på 1.900.000 kr. fra Vejle Kommune til ny hal med fradrag af årets andel af tilskuddet	1.900.000	1.900.000
Tilskud på 583.421 kr. fra Vejle Kommune til ventilation med fradrag af årets andel af tilskuddet	560.085	571.753
Tilskud på 562.500 kr. fra Nordea Fonden til ny hal med fradrag af årets andel af tilskuddet	562.500	0
	<b>3.022.585</b>	<b>2.471.753</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Paikjær Vædele Dawson Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-523636182545

IP: 80.167.xxx.xxx

2022-05-07 06:02:58 UTC

NEM ID 

## Jane Iversen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-487038976534

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-07 06:26:10 UTC

NEM ID 

## Thomas Korsbech Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-168543680603

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-05-07 08:42:06 UTC

NEM ID 

## Jesper Ellebæk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-411933082279

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-07 09:50:11 UTC

NEM ID 

## Per Hellesø Klitte

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-394986961640

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-05-07 11:12:20 UTC

NEM ID 

## Bo Krogh Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635122631941

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-05-08 13:11:30 UTC

NEM ID 

## Mikael Grosbøl

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:30866638

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-09 08:00:33 UTC

NEM ID 

## Frank Holm Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-212315696692

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-05-09 13:41:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SU77H-EJWB6-IQ32E-0N8L1-JJ57Q-GMLBW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Gunner Bendtsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-524244597393

IP: 85.81.xxx.xxx

2022-05-10 08:21:25 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>